

PROCEDIMIENTO ADQUISICION DE BIENES POR ORDENES DE COMPRA ORDEN DE COMPRA		Código: BS - P01- F04 Versión: 08
		Fecha Actualizacion 18-05-2017
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031
		O.C. No.: 228

SEÑORES: FILTRACION Y ANALISIS S.A.S **FECHA: 23 JUN 2017**
 NIT: 800,160,884 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: CLL. 33B N.83C-36 - MEDELLIN TEL:2507554 Pag. 1

SIRVASE ENTREGAR LOS ELEMENTOS DE SU COTIZACION DEL 11 DE MAYO DE 2017

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	DICLOROMETANO P.A. X 2.5 LITROS EMSURE ACS, REAG, PH EUR. MARCA MERCK	UND	2.00 ✓	171,000.00	342,000
2	PLACA PARA TLC EN ALUMINIO CROMATOF 60 F254 20X20 CM. MARCA MERCK. PAQUETE X 25 UNIDADES	PAQ	2.00 ✓	502,400.00	1,004,800
3	ACETATO DE ETILO X 2.5 LTS. EMSURE ACS, ISO, REAG PH EUR. MARCA MERCK	FRA	2.00 ✓	304,500.00	609,000
4	SULFATO DE SODIO ANHIDRO P.A. X 1 KG EMSURE ACS, REAG, PH EUR. MARCA MERCK	UND	1.00 ✓	91,000.00	91,000
5	FOSFATO DE POTASIO MONOBASICO 1 KG EMSURE ACS, REAG, PH EUR. MARCA MERCK	FRA	1.00 ✓	129,700.00	129,700
6	SILICA GEL G 60 1 KG CROMATOGRAFIA EN COLUMNA (70-230MESH ESTM). MARCA MERCK	FRA	1.00 ✓	611,250.00	611,250
7	GUANTES DE NITRILO TALLA M X 100 UND	CAJ	1.00 ✓	21,200.00	21,200
8	GUANTES DE NITRILO TALLA S X 100 UND	CAJ	2.00 ✓	21,200.00	42,400
9	TAPABOCAS DESECHABLES X 50 UNID MARCA 3M	CAJ	4.00 ✓	9,600.10	38,400

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	0.00 2,889,750.00 2,889,750.00 0.00 0.00 549,053.00 3,438,803.00
FORMA DE PAGO: CREDITO		
GARANTIA:		

DESTINO: INVESTIGACIONES. PROY. 40220516. SUPERVISOR LUIS OVEIMAR BARBOSA. C.C. 88250934

CDP. No.: 1597 FECHA: 27-05-17 RP. No.: 1339 FECHA: 21-06/17 RUBRO: 060203

VERIFICACION ANTECEDENTES	DISCIPLINARIOS <i>Nit no registrado</i>	FISCALES <i>816554120 2017</i>
---------------------------	---	--------------------------------

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ JONH JAIRO MENDEZ ARTEAGA
 Jefe Sección Compras DIR. INVESTIGACIONES G.05
Nombre Ordenador del Gasto

	PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID	CODIGO GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 2339

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:


800160884 FILTRACION Y ANALISIS S.A.S

OBJETO: COD 40220516, COMPRA INSUMOS: DICLOROMETANO, PLACAS PARA TLC, ACETATO DE ETILO, SULFATO DE SODIO, ENTRE OTROS ELEMENTOS.

C.COSTO	RUBRO	VALOR
408 060203	SGR - BPIN:2015004730044 CAPACIDADES	3.031.250,00
408 060203	SGR - BPIN:2015004730044 CAPACIDADES	407.553,00

SISTEMA GENERAL DE REGALIAS B-PIN-0

Dado a los: 21 días del mes de: junio del año 2017

 **UNIVERSIDAD DEL TOLIMA**

1751513

REGISTRO PRESUPUESTAL
FONDO DE INVESTIGACIONES